

گلاب دو آتسه ۱۰۰ درصد قلب بهار کاشان یکی از پر مصرف‌ترین عرقیات گیاهی در کاشان است. عیار گلاب دو آتسه بر اساس میزان گل مورد استفاده متغیر است که می‌توان آنرا به گلاب دو آتسه ۱۰۰ درصد، گلاب دو آتسه ۶۰ درصد، ۵۰ درصد، ۴۰ درصد و ۳۰ درصد دسته بندی کرد. در ادامه مبحث قصد داریم طرز تهیه گلاب دو آتسه ۱۰۰ درصد، خواص درمانی، مضرات و نحوه مصرف آن را بیان کنیم.

طرز تهیه گلاب دو آتسه ۱۰۰ درصد

چنانچه بعد از عملیات گلابگیری، مجدداً گل محمدی را داخل دیگ ریخته و به جای آب از گلاب بدست آمده از عملیات قبل برای تقطیر استفاده کنیم مایع حاصل شده بسیار غلیظ خواهد بود که آنرا گلاب دو آتسه می‌نامند. این گلاب دارای عطر و اسانس زیادی است و بخاطر داشتن طعم گس ممکن است برای مصارف خانگی زیاد مورد پسند عموم نباشد. در تهیه گلاب دو آتسه ۱۰۰ درصد قلب بهار کاشان از ۳۰ کیلو گل محمدی استفاده می‌شود بنابراین با قطعیت میتوان گفت این نوع گلاب دارای عیار و کیفیت بسیار بالایی خواهد بود.

خواص گلاب دو آتسه ۱۰۰ برای سلامتی جسم را بشناسید

از آنجا که گلاب دو آتسه در برابر گلاب معمولی دارای عطر، طعم و کیفیت بالاتری است لذا می‌توان از این نوع عرق گیاهی در درمان انواع بیماری‌های عصبی و قلبی استفاده کرد. برای آشنایی با خواص گلاب دو آتسه برای بدنتان ما را تا انتهای مطلب همراهی کنید.

کاهش چین و چروک پوست

اگر شما جز آن دسته از افراد هستید که پوست حساسی دارید استفاده از گلاب را فراموش نکنید. گلاب دو آتسه باعث کم شدن تحریکات پوستی می‌شود و pH پوست را متعادل می‌کند، باعث کم شدن آکنه و جوش صورت می‌شود، پف صورت را کاهش می‌دهد، پوست را تازه نگه می‌دارد و این امر موجب می‌شود از پیری پوست جلوگیری کند. همچنین چین و چروک‌های پوست را نیز کاهش می‌دهد.

آرامش بخش و ضد افسردگی

مهمترین خاصیت گلاب دو آتشه آرامش بخش بودن آن است. بوییدن گلاب باعث میشود مغز و قلب آرامش پیدا کرده و تسکین پیدا کند. همچنین نوشیدن آن در شب هنگام برای رفع بی‌خوابی بسیار مفید است. گلاب می‌تواند سیستم مرکزی عصب را آرام کند و در نهایت باعث رفع افسردگی و اضطراب در فرد شود.

آنتی‌اکسیدان بسیار قوی

گلبرگ‌های گل محمدی حاوی مقدار بسیاری از آنتی‌اکسیدان هستند که به حفظ سلول‌ها در برابر انواع آسیب‌ها کمک می‌کنند. کسانی که دچار تب شده‌اند نیز می‌توانند برای بهبود وضعیت جسمانی خود و پایین آوردن حرارت بدنشان این مایع خوشبو را بصورت خنک مصرف نمایند. در هنگام سرماخوردگی مصرف گلاب باعث ضد عفونی شدن مجاری تنفسی و به دنبال آن نرم شدن گلو که نتیجه‌ای جز کاهش سرفه به همراه ندارد می‌گردد.

نحوه مصرف گلاب دو آتشه ۱۰۰ درصد

همانطور که می‌دانید گلاب موارد مصرفی زیادی از جمله خانگی، بهداشتی و آرایشی و حتی در عطرسازی دارد، اما اینکه بدانیم از گلاب چگونه و برای چه هدفی می‌خواهیم استفاده کنیم نیز بسیار مهم و حائز اهمیت است. چنانچه دانستن این موضوع برایتان جالب است ادامه مطلب را بخوانید.

تونر و ضد عفونی کردن پوست

مسئله‌ها همه ما به دنبال راه حلی هستیم تا پوستی شاداب و با طراوت داشته باشیم، برای این منظور لازم نیست حتماً به دنبال راه‌های درمانی گران قیمت باشیم بلکه بهره بردن از عرقیات گیاهی مثل گلاب می‌تواند مشکل گشای ما باشد. اما چگونه؟ برای بهره بردن از خواص ضد عفونی کننده گلاب روی پوست کافی است آن را بصورت ماسک بر روی پوست صورت مورد استفاده قرار دهید، برای این کار لازم است گلاب را روی دستمال نخی و تمیزی بریزید و آن را روی صورت خود قرار دهید و اجازه دهید به مدت ۲۰ دقیقه بماند پس از این مدت صورت خود را بشوئید. خاصیت ضد عفونی کننده گلاب باعث باز شدن منافذ پوست می‌شود و به از بین رفتن جوش، آکنه و دانه‌های سر سیاه کمک شایانی می‌نماید.

افزودنی و خوراکی

برای بهره بردن از خواص گلاب به صورت خوراکی می‌توانید از این عرق گیاهی بی نظیر به عنوان یک چاشنی و طعم دهنده عالی در انواع خورشدها، کیک‌ها و شیرینی‌ها و مهم‌تر از همه در شربت‌ها استفاده کنید.

کاهش استرس

زندگی رو به رشد امروزی باعث بروز مشکلات و انواع فشارهای عصبی و استرس به افراد شده است، چنانچه شما جز این دسته از افراد هستید و به دنبال راهی برای کم کردن استرس روزانه خود هستید کافی است مقداری گلاب را بر روی مچ دست یا پوست صورت خود ماساژ دهید و یا حتی در زمان خواب مقداری از آن را بر روی بالشت خود بریزید تا اثرات شگفت انگیز آن را تجربه نمایید.

مضرات و موارد منع مصرف گلاب دو آتسه ۱۰۰ درصد

همواره به یاد داشته باشید تمامی عرقیات گیاهی در کنار داشتن هزاران خواص بی نظیر خود برای سلامتی جسمی و روحی ما از عوارضی کمی هم برخوردار هستند. مثلاً همین گلاب یکی از مضرات احتمالی آن بروز حساسیت بر روی پوست فرد است که این امر موجب ایجاد خارش، قرمزی و سوزش می‌شود برای در امان ماندن از این عارضه کافی است قبل از استفاده انواع ماسک‌های ساخته شده با گلاب برای پوست مقدار کمی از آن را روی پوست تست کنید.

مصرف گلاب برای تمامی افراد آزاد است اما کسانی که دچار اسهال شدید هستند، افراد مبتلا به زخم‌های گوارشی، نفخ، بواسیر و یا هموروئید بهتر است از گلاب دو آتسه استفاده نکنند.

خرید گلاب دو آتسه ۱۰۰ درصد مستقیم از کارگاه های سنتی

برای خرید گلاب دو آتسه ۱۰۰ درصد و یا انواع عرقیات گیاهی به دو صورت می‌توان عمل کرد؛ حضوری و اینترنتی. اما در هر حال باید مراقب افراد سودجو باشید. چنانچه شما جز آن دسته از افراد هستید که وقت برایتان اهمیت دارد خرید اینترنتی برای شما گزینه بسیار مناسبی خواهد بود. در این میان انتخاب فروشگاه بسیار مهم است پیشنهاد ما به شما فروشگاه سلام کاشان است به دلایل زیر

ضمانت کالا

در این فروشگاه شما می‌توانید با خیال راحت هر نوع عرقیات گیاهی، انواع شربت‌ها و معجون‌ها را خریداری کنید و چنانچه بعد از تحویل کالا رضایت شما جلب نشد خرید خود را مرجوع کرده و وجه خود را دریافت نمایید. ما به شما اطمینان می‌دهیم با یک بار خرید مشتری دائمی این فروشگاه خواهید شد.

پشتیبانی ۲۴ ساعته هر روز هفته

فروشگاه سلام کاشان با داشتن تیم پشتیبانی ۲۴ ساعته آماده پاسخگویی به تمامی سوالات ذهنی شما در تمامی ایام هفته حتی روزهای تعطیل است، برای این کار کافی است یک تماس تلفنی برقرار کنید.

کیفیت بالا

تیم تولیدی فروشگاه سلام کاشان با داشتن تجهیزات پیشرفته و بهره بردن از تکنولوژی روز دنیا در تهیه انواع عرقیات گیاهی به صورت سنتی و شرکتی انواع عرقیات گیاهی را با کیفیت بالا در اختیار مشتریان عزیز قرار می‌دهد.

ما اینجا هستیم تا شما خریدی مطمئن و عالی را تجربه کنید. اطمینان داشته باشید که تمامی محصولات موجود در این فروشگاه دارای بالاترین کیفیت و قیمت مناسب هستند پس برای خرید تردید نکنید، راستی اگر شما جز آن دسته از افراد هستید که به مصرف شربت‌های گیاهی نیز علاقه دارید می‌توانید شربت گل محمدی را نیز از همین فروشگاه تهیه نمایید.